2025年３月 28日

各 位

会 社 名 グローバルセキュリティエキスパート株式会社

代表者名 代表取締役社長 青柳 史郎

 （コード：4417 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長  原 伸一

（TEL 03-3578-9001）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、当社グループの取締役及び執行役員を異動する

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社の取締役の異動につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の第 42 回定時株主総会及び同

日開催の取締役会において、執行役員の異動につきましても同日開催の取締役会において、グループ会社

であるＣｙｂｅｒＳＴＡＲ株式会社の取締役の異動につきましては、2025年６月 17日開催予定の同社第

1回定時株主総会及び同日開催の取締役会にて、正式に決定される予定です。

■グローバルセキュリティエキスパート株式会社

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者（異動予定日：2025年６月 24日）

役職及び担当（予定） 氏 名

代表取締役社長

ＣＥＯ
青柳
あおやぎ

 史郎
し ろ う

代表取締役副社長

ＣＯＯ サイバーセキュリティ事業本部 本部長
原
はら

 伸一
しんいち

常務取締役

教育事業本部 本部長
中村
なかむら

 貴之
たかゆき

 ※昇進

取締役

西日本支社 支社長
吉見
よ し み

 主税
ち か ら

取締役

サイバーセキュリティ事業本部 副本部長 テクノロジー統括部 統括部長
鈴木
す ず き

 貴志
た か し

取締役

サイバーセキュリティ事業本部 副本部長
後藤
ご と う

 慶
けい

  ※新任

取締役 三木
み き

 剛
つよし

取締役（社外） 近藤
こんどう

 壮一
そういち

取締役（社外） 岡田
お か だ

 幸
ゆき

憲
のり

取締役（社外） 上野
う え の

 宣
せん

２．監査等委員である取締役

役職 氏 名

常勤監査等委員（社外） 井上
いのうえ

 純二
じゅんじ

監査等委員（社外） 古谷
ふ る や

 伸太郎
しんたろう

監査等委員（社外） 水谷
みずたに

 繁
しげ

幸
ゆき

（注）監査等委員である取締役の任期は、2024年６月 24日開催の第 41回定時株主総会の終結の時から２年

以内に終了する最終の事業年度に関する定時株主総会終結の時までです。

３．執行役員の候補者（異動予定日：2025年６月 24日）

役職及び担当（予定） 氏 名

上席執行役員

ＣｙｂｅｒＳＴＡＲ株式会社 代表取締役社長
鈴木
す ず き

 勝人
ま さ と

執行役員

管理本部 副本部長 戦略統括部 統括部長
伊藤
い と う

 昇
のぼる

執行役員

管理本部 本部長
菅野
か ん の

 泰弘
やすひろ

執行役員

管理本部 副本部長 ＩＲ部 部長
大森
おおもり

 由
ゆ

貴子
き こ

執行役員

教育事業本部 副本部長
和田
わ だ

 武
たけ

春
はる

  ※新任

執行役員

サイバーセキュリティ事業本部 ソリューション統括部 統括部長
比企
ひ き

 知
とも

明
あき

  ※新任

執行役員

サイバーセキュリティ事業本部 コンサルティング統括部 統括部長
藏
くら

谷
や

 なほみ ※新任

執行役員

教育事業本部 副本部長 営業部 部長
末舛
すえます

 浩史
こ う じ

  ※新任

執行役員

サイバーセキュリティ事業本部 営業統括部 統括部長
青山
あおやま

 良
りょう

    ※新任

■ＣｙｂｅｒＳＴＡＲ株式会社（異動予定日：2025年６月 17日）

役職（予定） 氏 名

取締役会長 青柳
あおやぎ

 史郎
し ろ う

  ※新任

代表取締役社長 鈴木
す ず き

 勝人
ま さ と

代表取締役副社長 岡本
おかもと

 栄治
え い じ

取締役 大西
おおにし

 善
よし

雄
お

取締役 原
はら

 伸一
しんいち

   ※新任

監査役 菅野
か ん の

 泰弘
やすひろ

以 上